Приказ № 27
Финансовое управление по Крапивинскому району

Пгт.Крапивинский                                                                01 апреля 2019г.

О внесении изменений № 3 в «Перечень администраторов доходов бюджета Крапивинского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской федерации от 08.06.2018 №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях исполнения бюджета района в 2019 году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в «Перечень администраторов доходов бюджета Крапивинского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального района» к Решению Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района от  17.12.2018г. №152  «О бюджете Крапивинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

после строки:

	855
	2 02 25567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

дополнить строкой следующего содержания:

	855
	2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

2. Отделу доходов (Петюкова М.Ю.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте  администрации Крапивинского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на  начальника           отдела доходов Петюкову М.Ю.

Начальник Финансового управления

по Крапивинскому району                                                  О.В. Стоянова